

Uroczyste spotkanie jubilatów i nowych doradców podatkowych z Dolnego Śląska

[Wydarzenia i imprezy](https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-impresy) (https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-impresy)

7 lutego w Sali Oratorium Marianum Uniwersytetu Wrocławskiego odbyło się unikalne spotkanie dwóch pokoleń doradców podatkowych. Tego dnia, na zaproszenie zarządu dolnośląskiej KIDP odbyło się spotkanie nowych doradców podatkowych z regionu (wpisanych na listę doradców podatkowych w latach 2020-2024) oraz doradców podatkowych - jubilatów, którzy przekroczyli 25 lat pracy w zawodzie doradcy podatkowego.

To pierwsze tego typu spotkanie, zorganizowane przez Dolnośląski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych. Stanowiło ono z jednej strony formę uroczystego powitania w gronie nowych doradców podatkowych i zaproszenie do włączenia się w życie samorządu, a z drugiej strony – podziękowanie jubilatom za ich długoletnią pracę zawodową, doświadczenie i zaangażowanie w działania regionalnego Oddziału KIDP.

- Znacznej grupie reprezentantów zawodu w ostatnich latach przypadła jubileusz 25-lecia wykonywania zawodu – dla tych co są w samorządzie od samego początku, w 1999 roku zakończył się trzyletni proces uzyskiwania wpisu ostatecznego na listę doradców podatkowych prowadzoną przez Ministra Finansów. Ta grupa, którą roboczo nazwaliśmy „Jubilatami” to pierwsze osoby z tytułem doradcy podatkowego, które utworzyły trzon naszego samorządu i co ważne, większość z nich jest nadal aktywna zawodowo – tłumaczy Alicja Marciniak, przewodnicząca zarządu Dolnośląskiego Oddziału KIDP. - Ponieważ z powodu pandemii oraz zmian związanych z upływem poprzedniej kadencji zarządu w ostatnich latach nie odbyły się w naszym regionie tzw. powitania nowych osób wchodzących do samorządu po pomyślnie zdanych egzaminach, postanowiliśmy, że na uroczystości uhonorowania „Jubilatów” nastąpi również powitanie tych osób w regionalnych strukturach Dolnośląskiego Oddziału KIDP – i oba pokolenia doradców podatkowych będą miały okazję się poznać.

Spotkanie było okazją do rozmowy, integracji środowiska doradców podatkowych i międzypokoleniowej wymiany doświadczeń zawodowych. Spotkanie miało charakter uroczysty, uświetniony dodatkowo poprzez obecność przedstawicieli innych zawodów zaufania publicznego i administracji podatkowej.

W uroczystości wzięli udział goście: Julitta Grzebyk, Dyrektor Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu, adw. dr Kamila Mrozek, Sekretarz Okręgowej Izby Adwokackiej we Wrocławiu, prof.

zw. dr hab. inż. Zbigniew Luty, Prezes Dolnośląskiego Oddziału Stowarzyszenia Księgowych w Polsce, Tomasz Scheffler, Dziekan Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych we Wrocławiu oraz Renata Zielińska, Sekretarz Regionalnej Rady Polskiej Izby Biegłych Rewidentów we Wrocławiu.

- Intensywność dyskusji i długo nieustająca chęć do rozmów toczących się w kuluarach, jednoznacznie wskazała, iż zamierzenia Zarządu DO KIDP, w zakresie integracji tych dwóch grup zostały osiągnięte. Wspólne zainteresowania zawodowe i możliwość wymiany doświadczeń przyczyniły się do zatarcia różnic i do utrzymania doskonałej atmosfery w czasie całego spotkania - podsumowuje przewodnicząca zarządu, Alicja Marciniak.

Galeria

